Stawka roboczogodziny 49,10 zł

NARZUTY
Koszty pośrednie [Kp] 70,5% (R+S)
Zysk [Z] 13,5% (R+S+Kp(R+S))

VAT [V] 8%(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 97 759,71 zł

PODATEK VAT: (8%) 7 820,78 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 105 580,49 zł

SŁOWNIE: sto pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt i 49/100 zł

WYKONAWCA: INWESTOR:

Data opracowania Data zatwierdzenia

15.12.2025

Norma EXPERT  Wersja: 5.16.400.14  Nr seryjny: 1000

Przedmiar

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 KNR 2-02
0207-03
0207-07

Ściany żelbetowe proste grubości 20 cm wysokości do 6 m - z